
HARLOW Z KUNÍNA
Goldies Jackpot x Sam 

95 bodů za exteriér dělá z Harlowa historicky nej-
lépe hodnoceného býka plemene limousine v ČR. 
Narodil se na chovu rodiny Porubových v Kuníně. 
O výjimečnosti Harlowa nebylo pochyb již během 
prvních měsíců jeho života. Harlow je býk velkého 
tělesného rámce, se skvělým růstovým potenci-
onálem(676 kg v roce stáří), jeho plemenné hod-
noty zatím nepředurčují pro použití na jalovice, 
jeho plný bratr Epic z Kunína, který působící již 
několik let na chovu Jany Bystrianské v Melči, má 
snadnost telení na úrovni 102. Matka Harlowa je 

doopravdy velice výjimečná plemenice, růst v ma-
ternálním efektu na úrovni 128 a tři synové hod-
noceni 88,89 a 95 body za exteriér! Jeho otec je 
anglický býk Goldies Jackpot. Oproti němu očeká-
váme od Harlowa lepší mateřské vlastnosti a větší 
tělesný rámec. V původu dále najdeme býky jako je 
Ionesco a Malibu! Pokud patříte k chovatelům, kte-
ří používají pouze francouzské býky, Harlow je jistě 
býkem, který by si zasloužil dostat šanci, jelikož se 
jedná o mimořádné zvíře.

490,-


